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Horário criado:20/03/2018 aSc TimeTables

História da Arte

Mirele

Introdução e Teoria do
Design

Paula Cristina

História da Arte

Mirele

Introdução e Teoria do
Design

Paula Cristina

Desenho de Observação

Mirele

Metodologia do
Trabalho
Científico

Sarah

Desenho Arquitetônico

Patrícia / Eualdo

Informática

Felipe

Desenho Arquitetônico

Patrícia / Eualdo

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Cultura Brasileira

Francisco

Ergonomia e
Acessibilidade

Wemerton

História do
Mobiliário e do

Objeto

Paula Cristina

Maquetes e
Modelos

Rafael

Cultura Brasileira

Francisco

Conforto Ambiental I:
térmico

Rafael

Projeto de Design de Interiores II

Viviane / Letícia

História do
Mobiliário e do

Objeto

Paula Cristina

Cor e Ambientação

Paula Cristina

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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Prática e Ética
Profissional

Paula Cristina

Ecodesign

Viviane

Trabalho
de Concl
usão de
Curso -
Design
de Interi

ores
Viviane

Tópicos
Especiais I

Projeto Design
Temporário

Viviane / Letícia

Gestão e
Empreendedoris

mo

Sarah

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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