HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA N1SLTDESI1

Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG														B104					
	10M 7:10 7:55	2 ⁰ M 7:55 8:40	3°M 8:40 9:25	4ºM 9:45 10:30	5°M 10:30 11:15	6°M 11:15 12:00	ALMOÇO 12:00 13:15	10T 13:15 14:00	20T 14:00 14:45	3ºT 14:45 15:30	40T 15:50 16:35	5 0 T 16:35 17:20	6ºT 17:20 18:05	10N 18:30 19:15	2ºN 19:15 20:00	3ºN 20:00 20:45	4ºN 21:00 21:45	5⁰N 21:45 22:30	
Seg														História	stória da Arte Mirele		ição e Teoria do Design Paula Cristina		
Ter														Introdução e Teoria do Design Paula Cristina			História da Arte Mirele		
Qua															De	Desenho de Observação Mirele			
Qui														Desen	nho Arquite Patríci	etônico a / Eualdo	Metodo Trab Cien	alho	
Sex														Inforn	nática Felipe	Deser	nho Arquite Patrícia	etônico a / Eualdo	

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA N3SLTDESI1

Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B203 10M 7:10 3°M 8:40 40M 9:45 5°M 10:30 6ºM 11:15 **10T** 13:15 **2ºT** 14:00 **3ºT** 14:45 **4ºT** 15:50 **5ºT** 16:35 6ºT 17:20 10N 18:30 2ºN 19:15 3ºN 20:00 4⁰N 21:00 5⁰N 21:45 ALMOÇO 12:00 7:55 8:40 9:25 10:30 11:15 12:00 13:15 14:00 14:45 15:30 16:35 17:20 18:05 19:15 20:00 20:45 21:45 22:30 Seg Ergonomia e Cultura Brasileira Acessibilidade Wemerton Francisco Ter História do Maquetes e Mobiliário e do Modelos Objeto Paula Cristina Rafael Qua Conforto Ambiental I: Cultura Brasileira térmico Francisco Rafael Qui Projeto de Design de Interiores II Viviane / Letícia História do Sex Cor e Ambientação Mobiliário e do Objeto Paula Cristina Paula Cristina

Horário criado:20/03/2018

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA N5SLTDESI1

nstituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG																		
	10M 7:10 7:55	20M 7:55 8:40	30M 8:40 9:25	4ºM 9:45 10:30	5ºM 10:30 11:15	6°M 11:15 12:00	ALMOÇO 12:00 13:15	10T 13:15 14:00	2ºT 14:00 14:45	3ºT 14:45 15:30	4ºT 15:50 16:35	5ºT 16:35 17:20	6°T 17:20 18:05	10N 18:30 19:15	2⁰N 19:15 20:00	3 ⁰ N 20:00 20:45	4ºN 21:00 21:45	5 ⁰ N 21:45 22:30
Seg														Profis	Prática e Ética Profissional Paula Cristina			
Ter														Tópicos Especiais I Projeto Design Temporário Viviane / Letícia		Ecodesign Viviane		Trabalho de Concl usão de Curso - Design de Interi ores Viviane
Qua																Gestão e Empreendedoris mo Sarah		
Qui																		
Sex								_										